
Bocskaikert Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2009.(IX.16.) rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek jogharmonizációs célú módosításáról 
 
 
 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján egyes önkormányzati rendeletek jogharmonizációs célú 

módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

 

1.§. 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat 15/2006. (IX. 13.) KT. számú Bocskaikert község 

helyi építési szabályzatáról szóló rendelet 19. §. -a az alábbi (4) bekezdéssel egészül 

ki:  

 

(4) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja, az irányelvbe ütköző 

rendelkezést nem tartalmaz. 

 
 

 

 

2.§. 
 

Bocskaikerti Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2004. (X. 1.) KT. a 

település hulladékgazdálkodásának tervének elfogadásáról szóló  rendelet 3.§-a az 

alábbi (2) bekezdéssel egészül ki: 

 

(2) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja az irányelvbe ütköző rendelkezést 

nem tartalmaz. 

 

 

3.§. 
 

 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2006. (VII. 01.) KT. 

számú a talajterhelési díj helyi szabályairól szóló rendelet 8. §.–a az alábbi (6) 

bekezdéssel egészül  ki: 
 

(6) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja az irányelvbe ütköző rendelkezést 

nem tartalmaz. 

 

. 



 

4.§. 
 

Bocskaikerti Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2008. (I. 22.) KT. 

számú az önkormányzat közművelődési feladatairól, a helyi közművelődési 

tevékenység támogatásáról szóló  rendelet 14. §-a az alábbi (2) bekezdéssel egészül ki. 

 

 (2) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja az irányelvbe ütköző rendelkezést 

nem tartalmaz. 

 

 

5.§. 
 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2004. (XII.  01.) KT. 

sz. az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 

rendelet 14.§-a az alábbi (2) bekezdéssel egészül ki. 
 
 

(2) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja az irányelvbe ütköző rendelkezést 

nem tartalmaz. 

 
 
 

6.§. 
 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2005. (XI. 01.) KT. 

számú rendelete a helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről szóló 

6/1995. (III. 20.) KT. számú rendeletének 15. §-a az alábbi (2) bekezdéssel egészül ki. 

 
 

(2) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. az irányelvbe ütköző 

rendelkezést nem tartalmaz. 

 

 
 
 
 

7.§. 
 
 

(1) Jelen rendelet 2009. szeptember 16-án lép hatályba. 
 

 



Bocskaikert, 2009. szeptember 11. 
 

 

Szőllős Sándor s.k.      Szaniszló Tamás s.k. 

polgármester              jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a 2009. szeptember  16.-án kihirdetésre kerül. 

Bocskaikert, 2009. szeptember 11. 

 

        Szaniszló Tamás s.k. 

                     jegyző 
 

 
 


